MẪU ĐƠN XIN HOÀN CÔNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi,

Tôi tên là [Họ và tên], chủ sở hữu của căn nhà tại [Địa chỉ của căn nhà], được
xây dựng mới trong năm 2024. Sau quá trình hoàn thiện công trình, tôi xin gửi
đơn này nhằm đề nghị Quý đơn vị tiến hành thủ tục hoàn công theo quy định
của pháp luật.

Dưới đây là một số thông tin chi tiết về công trình:

1.Thông tin chủ sở hữu:

   - Họ và tên: [Họ và tên chủ sở hữu]

   - Số CMND/CCCD: [Số CMND/CCCD]

   - Địa chỉ liên lạc: [Địa chỉ liên lạc]

   - Số điện thoại liên lạc: [Số điện thoại]

2. Thông tin về công trình:

   - Địa chỉ công trình: [Địa chỉ công trình]

   - Diện tích xây dựng: [Diện tích xây dựng]

   - Loại công trình: [Nhà ở]

   - Thời gian hoàn thiện: [Tháng/Năm hoàn thiện]

3.Các giấy tờ liên quan đính kèm:

   - [Liệt kê các giấy tờ đính kèm như giấy phép xây dựng, bản vẽ kiến trúc, hợp
đồng thi công, v.v.]

Tôi cam kết rằng công trình đã được xây dựng đúng theo quy hoạch và đạt các
tiêu chuẩn kỹ thuật, an toàn, môi trường cũng như các điều kiện trong giấy phép
xây dựng.

Rất mong Quý đơn vị xem xét và tiến hành thủ tục hoàn công cho công trình
của tôi. Trong trường hợp cần bổ sung thông tin, tôi sẽ chuẩn bị và cung cấp
một cách kịp thời.

Trân trọng,

[Chữ ký]

[Họ và tên]

[Ngày tháng năm]